Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Celular: (38) 99877-0460 - WhatsApp: (38) 3546-1322 – E-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AVISO DE RESULTADO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Comissão de

Licitações, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº.

021/2025 - Dispensa nº. 005/2025, cujo objeto é a Contratação de Laboratório

especializado para prestação de serviços de análise de água (tratada), com o

objetivo de verificar a qualidade e o cumprimento das normas de potabilidade

e ambientais, bem como acompanhar a qualidade da água para consumo

humano, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto, homologado e conforme abaixo:

LAAE LABORATORIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E EFLUENTES LTDA , CNPJ

05.551.514/0001-59, com sede na Avenida Professor Vicente Guimarães, bairro

Vicente Guimarães, n° 1095, Montes Claros/MG, neste ato, representada por

Paulo Cesar Fialho, CPF 367.318.386-91.

Valor do Contrato: R$ 2.168,00 (dois mil, cento e sessenta e oito reais).

São Gonçalo do Rio Preto, 31 de outubro de 2025.

CARMEM LÚCIA FERREIRA ROCHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2025-10-31T13:02:46-0300